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  С О Д Р Ж И Н А 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Заклучок за 

усвојување на К1 – Квартален извештај за 

извршување на буџетот на Општина Берово за 

извештаен период од 01.01.2025 – 30.06.2025 

година; 

Заклучок за усвојување на К1 – Квартален 

извештај за извршување на буџетот на 

Општина Берово за извештаен период од 

01.01.2025 – 30.06.2025 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на К2 – Квартален 

извештај за достасани ненамирени обврски за 

извештаен период за квартал од 01.01.2025 – 

30.06.2025 година; 

Заклучок за усвојување на К2 Квартален 

извештај за достасани ненамирени обврски за 

извештаен период за квартал од 01.01.2025 – 

30.06.2025 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на К3 – Квартален 

извештај за промените на состојбата  на секое 

задолжување на општините и јавните 

претпријатија основани од општините за 

извештаен период за квартал од од 01.01.2025 

– 30.06.2025 година; 

Заклучок за усвојување на К3 – Квартален 

извештај за промените на состојбата  на секое 

задолжување на општините и јавните 

претпријатија основани од општините за 

извештаен период за квартал од од 01.01.2025 

– 30.06.2025 година; 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А  К  Л  

У  Ч  О  К за одобрување на План на програми 

за развој на Општина Берово; 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К за одобрување на План на 

програми за развој на Општина Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Извештај на Црвен 

Крст на Република Северна Македонија, 

Општинска организација Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Извештај на Црвен 

Крст на Република Северна Македонија, 

Општинска организација Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за разгледување на Експертиза со 

техничко решение за санација на дрвена 

кровна конструкција на зелен пазар во Берово, 

изработена од Градежен факултет Скопје; 

Заклучок за разгледување на Експертиза со 

техничко решение за санација на дрвена 

кровна конструкција на зелен пазар во Берово, 

изработена од Градежен факултет Скопје; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за прифаќање на донација од Доброволно 

противпожарно друштво Бритње – Словенија; 

Одлука за прифаќање на донација од 

Доброволно противпожарно друштво Бритње 

– Словенија; 

 

 

 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
13.10.2025 

БРОЈ   67 

ПРИМЕРОКОТ Е 

БЕСПЛАТЕН 

       СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

       НА ОПШТИНА  БЕРОВО 
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РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0001 ОИК 

Берово 
 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0002 ОИК 

Берово 
 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0003 ОИК 

Берово 
 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0004 ОИК 

Берово 
 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0005 ОИК 

Берово 
 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0006 ОИК 

Берово 

 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0007 ОИК 

Берово 

 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0008 ОИК 

Берово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0009 ОИК 

Берово 
 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0010 ОИК 

Берово 

 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0011 ОИК 

Берово 
 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0012 ОИК 

Берово 

 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0013 ОИК 

Берово 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0014 ОИК 

Берово 
 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0015 ОИК 

Берово 
 

РЕШЕНИЕ за формирање на ИО 0016 ОИК 

Берово 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

          за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                   

за усвојување на К1 - Квартален извештај за 

извршувањето на буџетот на                                         

Општина Берово за извештајниот период 

(кумулативно)                                                                               

за квартал од 01.01.2025 – 30.06.2025 година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на 

К1 - Квартален извештај за извршувањето на 

буџетот на Општина Берово за извештајниот 

период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 

– 30.06.2025 година со Бр.09-3617/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 13.10.2025 година. 

 

Бр.08-3627/1                    ОПШТИНА БЕРОВО 

13.10.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

************************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и „Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) 

и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 70-тата седница одржана на 

13.10.2025 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на К1 - Квартален извештај за 

извршувањето на буџетот на  

Општина Берово за извештајниот период 

(кумулативно)  

за квартал од 01.01.2025 – 30.06.2025 година 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои 

К1 - Квартален извештај за 

извршувањето на буџетот на Општина 

Берово за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал од 01.01.2025 

– 30.06.2025 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3617/1                    Совет на Општина 

Берово 

13.10.2025 година                     Претседател 

Б е р о в о                            Петар Ружински с.р. 

 

 

************************** 

 



13.10.2025 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 67   стр. 

 
4 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

            за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                        

за усвојување на К2 – Квартален извештај за 

достасани ненамирени обврски за извештаен 

период за квартал од 01.01.2025 – 30.06.2025 

година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

К2 – Квартален извештај за достасани 

ненамирени обврски за извештаен период за 

квартал од 01.01.2025 – 30.06.2025 година  со 

Бр.09-3618/1 што Советот на Општина Берово 

ја донесе на седницата што се одржа на 

13.10.2025 година. 

Бр.08-3627/2                    ОПШТИНА БЕРОВО 

13.10.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

************************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и „Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) 

и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 70-тата седница одржана на 

13.10.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на К2 – Квартален извештај за 

достасани ненамирени обврски за извештаен 

период за квартал од 01.01.2025 – 30.06.2025 

година 



13.10.2025 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 67   стр. 

 
5 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои 

К2 – Квартален извештај за достасани 

ненамирени обврски за извештаен 

период за квартал од 01.01.2025 – 

30.06.2025 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3618/1              Совет на Општина Берово 

13.10.2025 година                     Претседател 

Б е р о в о                            Петар Ружински с.р. 

 

             

************************* 

 

 

 

 

********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и 

Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот на 

Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                       

за усвојување на К3 – Квартален извештај за 

промените на состојбата  на секое задолжување на  

општините и јавните претпријатија основани од 

општините за извештаен период за квартал од 

01.01.2025 – 30.06.2025 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на К3 – 

Квартален извештај за промените на состојбата  на 

секое задолжување на општините и јавните 

претпријатија основани од општините за 

извештаен период за квартал од 01.01.2025 – 

30.06.2025 година со Бр.09-3619/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 13.10.2025 година. 

 

Бр.08-3627/3                    ОПШТИНА БЕРОВО 

13.10.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

************************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и „Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) 

и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 70-тата седница одржана на 

13.10.2025 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на К3 – Квартален извештај за 

промените на состојбата  на секое 

задолжување на општините и јавните 

претпријатија основани од општините за 

извештаен период за квартал од 01.01.2025 – 

30.06.2025 година 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои 

К3 – Квартален извештај за промените 

на состојбата  на секое задолжување на 

општините и јавните претпријатија 

основани од општините за извештаен 

период за квартал од 01.01.2025 – 

30.06.2025 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-3619/1                    Совет на Општина 

Берово 

13.10.2025 година                     Претседател 

Б е р о в о                            Петар Ружински с.р. 

 

       

******************* 

 

 

 

 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

             З  А  К  Л  У  Ч  О  К                                                                                                                               

за одобрување на План на програми за 

развој на Општина Берово  

 

Се објавува З  А  К  Л  У  Ч  О  К за 

одобрување на План на програми за 

развој на Општина Берово со Бр.09-

3620/1 што Советот на Општина Берово 

ја донесе на седницата што се одржа на 

13.10.2025 година. 

Бр.08-3627/4                    ОПШТИНА БЕРОВО 

13.10.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

************************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

Весник на Република Македонија” бр.5/2002 и 

“Службен Весник на Република Северна 

Македонија” бр.202/24), член 19 став 2 точка 

44 („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 

30/23), а во врска со член 21-б од Законот за 

Буџетите („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 

95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 151/21 и 3/25), Советот на 

Општина Берово на 70-тата седницата одржана 

на 13.10.2025 година донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за одобрување на План на програми 

за развој на Општина Берово  

 

 

1.Советот на Општина Берово го 

одобрува Планот на програми за развој 

на Општина Берово. 



13.10.2025 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 67   стр. 

 
7 

 

2.  Составен дел на овој Заклучок е: 

 

 В2 Образец за Програма за развој – 

“Ниско-јаглеродна бесконечна патека – Low 

carbon Infinity trail - LIFT”; 

 B1 Образец за Програма за развој – 

“Мултифункционална сала во склоп на Дом на 

Културата “Димитар Беровски” - Берово” 

 

3. Одобрениот  план на 

Програмите за развој е составен дел на 

Предлог-Буџетот на Општина Берово за 

2026 година. 

 

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-3620/1              Совет на Општина Берово 

13.10.2025 година                     Претседател 

Б е р о в о                            Петар Ружински с.р. 

 

       

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на                                                                                                                                               

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                                      

за усвојување на Извештај на Црвен Крст 

на Република Северна Македонија, 

Општинска организација Берово 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Извештај на Црвен Крст на Република 

Северна Македонија, Општинска 

организација Берово со Бр.09-3621/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 13.10.2025 

година. 

Бр.08-3627/5                    ОПШТИНА БЕРОВО 

13.10.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

************************* 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и „Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 70-тата седница одржана 

на 13.10.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај на Црвен Крст 

на Република Северна Македонија, 

Општинска организација Берово 

 

1. Советот на Општина Берово го усвојува 

Извештајот на Црвен Крст на Република 

Северна Македонија, Општинска 

организација Берово со Бр.0302-240/1 од 

07.10.2025 година, за реализација на 

Одлуката за финансиска поддршка на 

активностите на Општинска организација 

Црвен крст Берово, поврзани со пожарот на 

планината Готен. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3621/1                    Совет на Општина 

Берово 

13.10.2025 година                     Претседател 

Б е р о в о                            Петар Ружински с.р. 

 

       

******************* 

                                                                                                                                   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на                                                                                                                                                

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                         

за разгледување на Експертиза со техничко 

решение за санација на                                                            

дрвена кровна конструкција на Зелен Пазар 

во Берово                                                                           

изработена од Градежен факултет Скопје 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за разгледување 

на Експертиза со техничко решение за 

санација на дрвена кровна конструкција на 

Зелен Пазар во Берово изработена од 

Градежен факултет Скопје со Бр.09-3622/1 

што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 13.10.2025 

година. 

Бр.08-3627/6                    ОПШТИНА БЕРОВО 

13.10.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

************************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и „Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) 

и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 70-тата седница одржана на 

13.10.2025 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за разгледување на Експертиза со техничко 

решение за санација на 

дрвена кровна конструкција на Зелен Пазар во 

Берово 

изработена од Градежен факултет Скопје 

 

 

3. Советот на Општина Берово ја разгледа 

работната верзија на Експертизата со 

техничко решение за санација на дрвена 

кровна конструкција на Зелен Пазар во 

Берово со бр.12-03/380-3 од 10.10.2025 

година година. 

 

4. Се задолжува Градежен Факултет – Скопје 

како изработувач на Експертизата, во 

најкраток можен рок да достави Конечна 

верзија на документот, за понатамошно 

постапување. 
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5. Овој Заклучок влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3622/1                    Совет на Општина 

Берово 

13.10.2025 година                     Претседател 

Б е р о в о                            Петар Ружински с.р. 

 

       

******************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на                                                                                                                                                

О Д Л У К А                                                                                                                                                                   

за прифаќање на донација 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на 

донација со Бр.09-3623/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 13.10.2025 година. 

Бр.08-3627/7                    ОПШТИНА БЕРОВО 

13.10.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Звонко Пекевски с.р. 

 

************************* 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија’’ бр.5/02  и 

“Службен Весник на РСМ” бр.202/24) и член 

19 став 2 точка 43 од Статутот на Општина 

Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 

47/21), а во врска со член 6 од Законот за 

финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (“Службен Весник на Република 

Македонија” Бр.61/04……209/2018 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 

173/22), Советот на Општина Берово на 70-

тата седница одржана на 13.10.2025 година 

донесе: 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Член 1 

 Со оваа одлука, Општина Берово ја 

прифаќа донацијата дадена во добра и услуги 

од давателот Доброволно противпожарно 

друштво Бритње – Словенија. 

 

Член 2 

 Донацијата која се дава на Општина 

Берово е со следните карактеристики:  

 

 1 (еден) број на возило TAM 190 T, AC 

6000 

 Година на производство 1986 

 Надоградено за 6000 литри капацитет за 

вода 

 

Член 3 

Трошоците за транспорт на возилото на 

релација Крањ Р.Словенија до Берово, 

Република Северна Македонија се на товар на 

Општина Берово. 

За надомест на трошоците за транспорт 

ќе се изготви посебно решение. 

 

Член 4 

За донацијата ќе биде склучен посебен 

договор, помеѓу Градоначалникот на Општина 

Берово, како примател на донацијата и 

донаторот. 

 

Член 5 

Возилото ќе се користи за потребите на 

ТППЕ Берово. Целта на донацијата е да се 

обезбеди поголема заштита од пожари на 

територијата на општина Берово и подобра 

противпожарна опрема за единицата. 

 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во  „Службен гласник на 

Општина Берово“. 
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Бр.09-3623/1                    Совет на Општина 

Берово 

13.10.2025 година                     Претседател 

Б е р о в о                            Петар Ружински с.р. 

 

       

*******************
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